
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

от « Ц » O A p J y U i t 2025 г. № 

г. Владикавказ 

Об утверждении руководителей и членов государственной 
экзаменационной комиссии в пунктах проведения экзаменов при 

проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в 2025 году 

В соответствии с пунктом 26 Порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования, утвержденного приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 4 апреля 2023 года № 232/551, пунктом 2.5 плана 
мероприятий («дорожной карты») по подготовке и проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в Республике Северная 
Осетия-Алания в 2025 году, утвержденного приказом Министерства 
образования и науки Республики Северная Осетия-Алания от 19 сентября 
2024 года № 741, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 
список руководителей пунктов проведения экзаменов при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в 2025 году (приложение 1); 

список членов государственной экзаменационной комиссии в пунктах 
проведения экзаменов при проведении государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного общего образования в 2025 году 
(приложение 2). 

2. Отделу оценки качества образования (Дзлиева) довести содержание 
настоящего приказа до сведения заинтересованных лиц и обеспечить его 
размещение на официальном сайте Министерства образования и науки 
Республики Северная Осетия-Алания(топ.а1ата.£ОУ.ги). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заместитель Министра 



Приложение 1 
к приказу Министерства образования и науки 

Республики Северная Осетия - Алания 
от « Х/У » O U l p J i t ^ 2025 г. № З У Ч 

СПИСОК РУКОВОДИТЕЛЕЙ 
пунктов проведения экзаменов при проведении государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования 
в 2025 году 

п/п ФИО Образовательная организация 

1. Абаева Зарина Тимурбулатовна МБОУ ООШ п.Советского 

2. Абаева Людмила Асланбековна МБОУ COLLI №5 г.Алагира 

3. Акопова Валентина Владимировна МБОУ COLLI №3 г.Владикавказ 

4. Албакова Аза Алаудиновна МБОУ COLLI с.Дачное 

5. Алдатова Оксана Хасановна МБОУ СОШ №2 г.Алагира 

6. Алферова Татьяна Григорьевна МБОУ гимназия №16 г.Владикавказ 

7. Арчегова Виктория Мухарбековна МБОУ СОШ с.Зильги 

8. Асеев Сослан Алийханович МБОУ СОШ с.Лескен 

9. Бадриева Альбина Викторовна МБОУ СОШ №1 г.Ардон 

10. Базаева Оксана Руслановна МБОУ ООШ с.Сунжа 

11. Бароева Виктория Валерьевна МБОУ СОШ №14 г.Владикавказ 

12. Басиева Мадина Дзашарбековна МБОУ СОШ №3 г.Алагира 

13. Басиева Марина Анатольевна МБОУ СОШ №1 г.Дигоры 

14. Батырова Марина Михайловна МБОУ СОШ №3 с.Чикола 

15. Бедоева Альбина Ахсарбековна МБОУ СОШ №7 г.Беслана 

16. Виштунц Севиль Владимировна МБОУ СОШ №3 с.Эльхотово 

17. Гагиева Рита Валерьевна МБОУ СОШ №22 г.Владикавказ 

18. Гагиева Тая Юриевна ГБОУ школа-интернат г.Владикавказ 

19. Гаглоева Нелли Хазимовна МБОУ СОШ №11 г.Владикавказ 



2 

20. Гагулова Светлана Камболатовна МБОУ гимназия №45 г.Владикавказ 

21. Гасанова Рина Абдурашидовна ГБОУ РФМЛИ 

22. Гашникова Александра Анатольевна МБОУ СОШ №2 г.Моздока 

23. Гиоева Елена Харитоновна МБОУ школа-интернат г.Моздока 

24. Глива Ирина Владимировна МБОУ СОШ №1 ст. Змейская 

25. Гозюмова Залина Ирбековна МБОУ СОШ №40 г.Владикавказ 

26. Груздева Татьяна Владимировна МБОУ СОШ №3 г.Моздока 

27. Гульчеева Рита Петровна ГБОУ РФМЛИ 

28. Гурциева Альбина Алинбековна МБОУ гимназия №45 г.Владикавказ 

29. Гусалова Татьяна Савельевна МБОУ СОШ №6 г Беслана 

30. Гуссалова Виктория Маирбековна МБОУ СОШ с.Красногор 

31. Гущина Алла Фёдоровна МБОУ СОШ №21 г.Владикавказ 

32. Денисенко Зоя Элгуджаевна МБОУ СОШ №3 г.Алагира 

33. Джанаева Зарина Батразовна МБОУ СОШ с.Комгарон 

34. Дзагоева Марина Георгиевна МБОУ СОШ №34 г.Владикавказ 

35. Дзебоева Каринэ Темирболатовна МБОУ СОШ №14 г.Владикавказ 

36. Дудаева Майя Лаврентовна МБОУ СОШ №1 с.Эльхотово 

37. Дулаева Вера Олеговна МБОУ СОШ №2 г. Моздока 

38. Елисеева Диана Викторовна МБОУ СОШ 44 г.Владикавказ 

39. Ельджарова Жанна Владимировна МБОУ СОШ №2 с.Чикола 

40. Епхиева Фатима Анатольевна ГБОУ школа-интернат г. Владикавказ 

41. Есенова Инга Борисовна МБОУ СОШ №22 г.Владикавказ 

42. Жидкова Анжела Михайловна МБОУ СОШ №11 г.Владикавказ 

43. Жураковская Надежда Васильевна МБОУ СОШ с. Троицкого 

44. Задоя Екатерина Петровна МБОУ СОШ №1 г. Моздока 



3 

45. Засеева Инна Ахсарбековна МБОУ СОШ с.Ир 

46. Золоева Залина Георгиевна МБОУ СОШ №31 г.Владикавказ 

47. Ивлева Светлана Михайловна МБОУ СОШ №2 г. Моздока 

48. Исакова Марина Валентиновна МБОУ СОШ №28 г.Владикавказ 

49. Кадиева Луиза Тенгизовна МБОУ СОШ №34 г.Владикавказ 

50. Камболова Диана Марксовна МБОУ СОШ с.Хазнидон 

51. Карамушко Игорь Васильевич МБОУ СОШ №2 г. Беслана 

52. Карсанов Сослан Батырбекович МБОУ МСОШ №2 г.Владикавказ 

53. Качмазова Оксана Анатольевна МБОУ ООШ №2 с. Камбилеевское 

54. Кашешова Альбина Авасовна МБОУ СОШ №2 с.Кизляр 

55. Кибилова Кетино Варламовна МБОУ СОШ №34 г.Владикавказ 

56. Клочкова Людмила Владимировна МБОУ СОШ ст. Луковской 

57. Клочкова Людмила Николаевна МБОУ СОШ №2 г.Моздок 

58. Козаева Нанули Георгиевна МБОУ СОШ №1 с. Ногир 

59. Коренева Оксана Александровна МБОУ СОШ №2 г. Моздока 

60. Короева Агуник Артуровна МБОУ СОШ №27 г.Владикавказ 

61. Кошелева Элина Максимовна МБОУ СОШ №14 г.Владикавказ 

62. Кудаева Марина Андреевна МБОУ СОШ ст. Луковской 

63. Кудзоева Диана Агубеевна МБОУ СОШ №40 г.Владикавказ 

64. Кудухова Элеонора Гелаевна МБОУ СОШ №13 г.Владикавказ 

65. Кулова Фатима Владимировна МБОУ СОШ №29 г.Владикавказ 

66. Леник Лариса Владимировна МБОУ СОШ №1 ст. Архонская 

67. Лукашевич Ирина Вячеславовна МБОУ СОШ №37 г.Владикавказ 

68. Маноли Марина Николаевна ГБОУ СОШ № 47 

69. Мартиросова Кристина Артуровна МБОУ СОШ №15г.Владикавказ 



4 

70. Масленникова Ольга Николаевна МБОУ гимназия №5 г.Владикавказ 

71. Махмудова Белла Рамазановна МБОУ СОШ №7 г.Моздока 

72. Мацулевич Лариса Юрьевна МБОУ СОШ №11 г.Владикавказ 

73. Медведева Тамара Ивановна МБОУ СОШ №7 г.Моздока 

74. Мискарова Татьяна Владимировна МБОУ СОШ №8 г.Моздока 

75. Михаленко Людмила Петровна МБОУ СОШ ст. Луковской 

76. Моргоева Лариса Анатольевна МБОУ СОШ №3 с.Эльхотово 

77. Немно Екатерина Викторовна МБОУ СОШ №9 г.Беслана 

78. Орлова Наталья Игоревна МБОУ СОШ №108 г.Моздок 

79. Орлова Татьяна Геннадьевна МБОУ СОШ №1 с.Ногир 

80. Островерхова Юлия Владимировна МБОУ СОШ №14 г.Владикавказ 

81. Перерва Марина Владимировна МБОУ СОШ №7 г.Моздока 

82. Петрусёва Алла Анатольевна МБОУ СОШ №7 г.Моздока 

83. Плиева Лариса Графовна МБОУ СОШ с.Фиагдон 

84. Рамонова Элина Валерьевна ГБОУ СОШ №47 

85. Сабанова Марина Муратовна МБОУ СОШ №5 г.Алагира 

86. Сабаури Лейла Аркадьевна ГБОУ школа-интернат г. Владикавказ 

87. Саломатина Анна Николаевна МБОУ СОШ ст.Павлодольской 

88. Сибилева Элеонора Валерьевна МБОУ гимназия №5 г.Владикавказ 

89. Скодтаева Валентина Вячеславовна МБОУ СОШ №11 г.Владикавказ 

90. Созаева Нина Солтан-Бековна ГБОУ КРОЦ 

91. Сопоева Светлана Константиновна МБОУ СОШ №3 г.Ардон 

92. Сохиева Эльвира Сергеевна МБОУ COIII №11 г.Владикавказ 

93. Таказова Марина Таймуразовна МБОУ СОШ №43 г.Владикавказ 



94. Тезиева Неля Хазбатровна МБОУ СОШ с.Кадгарон 

95. Тимурзиева Карина Михайловна МБОУ СОШ №4 с.Чермен 

96. Тиникашвили Софико Тенгизовна МБОУ СОШ №4 с.Чермен 

97. Тогоева Светлана Гапбоевна МБОУ СОШ №2 г. Дигоры 

98. Томаева Александра Аркадьевна МБОУ СОШ №46 г.Владикавказ 

99. Тотикова Жанна Харитоновна МБОУ СОШ №38 г.Владикавказ 

100. Трусова Инна Робертовна МБОУ СОШ №33 г.Владикавказ 

101. Угарова Дарья Владимировна МБОУ СОШ № 25 г.Владикавказ 

102. Хайманова Тая Максимовна МБОУ СОШ №11 г.Владикавказ 

103. Гибизова Елена Руслановна МБОУ СОШ №8 г.Владикавказ 

104. Хлоева Евгения Викторовна МБОУ СОШ ст. Николаевской 

105. Ходова Магина Казбековна МБОУ СОШ №26 г.Владикавказ 

106. Хосаева Рита Эльбрусовна МБОУ СОШ №2 г.Алагира 

107. Цаболова Фатима Майрамовна МБОУ СОШ №1 с.Чермен 

108. Цаликова Рима Хаирбековна МБОУ СОШ с.Кадгарон 

109. Цаллагова Альбина Борисовна МБОУ СОШ №33 г.Владикавказ 

110. Цогоева Фатима Владимировна ГБОУ школа-интернат г. Владикавказ 

111. Цхурбаева Наталья Александровна МБОУ СОШ №42 г.Владикавказ 

112. Черджиева Наталья Александровна МБОУ СОШ с.Новый Батако 

113. Чехоева Светлана Отарбековна МАОУ СОШ №7 г.Владикавказ 

114. Чибашвили Алевтина Викторовна МБОУ СОШ №1 г. Моздока 

115. Яхъяева Фатима Муратовна МБОУ СОШ №1 с.Гизель 



г-»" 

Приложение 2 
к приказу Министерства образования и науки 

Республики Северная Осетия - Алания 
от 2025 г. № j f ^ y 

СПИСОК 
членов государственной экзаменационной комиссии в пунктах проведения экзаменов 

при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в 2025 году 

п/п ФИО Образовательная организация 
1. Абаева Инга Олеговна МБОУ СОШ с.Куртат 

2. Абаева Фатима Олеговна МБОУ СОШ с.Куртат 

3. Абдуллаева Сиясат Мугутиновна МБОУ ООШ с.Киевского 

4. Аблезова Эльза Датауовна МБОУ СОШ №2 с.Кизляр 

5. Агузарова Залина Валерьевна МБОУ СОШ №40 г.Владикавказ 

6. Адцеева Карина Николаевна МБОУ СОШ№22 г.Владикавказ 

7. Айвазова Марина Анатольевна МБОУ СОШ №11 г.Владикавказ 

8. Айлярова Илона Тотразовна МБОУ СОШ №36 г.Владикавказ 

9. Аликова Светлана Батразовна МБОУ СОШ №14 г.Владикавказ 

10. Бабасинова Эсмиральда Габрельевна ГБОУ КРОЦ 

11. Багаева Виктория Валерьевна МБОУ СОШ №22 г.Владикавказ 

12. Багаева Мадина Петровна МБОУ СОШ №2 с.Ногир 

13. Багдасарова Дарья Юрьевна МБОУ СОШ №1 г.Ардон 

14. Баева Людмила Максимовна МБОУ СОШ №40 г.Владикавказ 

15. Баликоева Марина Солтановна МБОУ СОШ №4 г.Ардон 

16. Баракаева Аида Сайдулаевна МБОУ СОШ №1 с.Кизляр 

17. Баратова Ольга Джоновна МБОУ СОШ №1 с.Гизель 

18. Бароева Залина Климентьевна МБОУ СОШ №3 с.Эльхотово 

19. Басиева Альбина Константиновна МБОУ СОШ с.Суадаг 

20. Басиева Марина Анатольевна МБОУ СОШ №1 г.Дигоры 

21. Баскаева Елизавета Махарбековна МБОУ СОШ №5 г.Алагира 



2 

22. Бацоева Анжела Викторовна МБОУ СОШ №2 г.Алагира 

23. Бедоева Диана Махарбековна МБОУ СОШ №1 с.Октябрьское 

24. Бедоева Елена Викторовна МБОУ СОШ с. Карджин 

25. Бекоева Мая Зауровна МБОУ СОШ № 25 г.Владикавказ 

26. Бестаева Дина Гурамовна МБОУ СОШ №21 г.Владикавказ 

27. Бетеева Фатима Таймуразовна МБОУ СОШ №1 с.Камбилеевское 

28. Бзыкова Белла Тамбиевна МБОУ СОШ с.Хумалаг 

29. Бирагова Оксана Валиковна МБОУ СОШ №14 г.Владикавказ 

30. Битиева Галина Георгиевна МБОУ СОШ №1 с.Октябрьское 

31. Битиева Регина Юрьевна МБОУ СОШ с. Мичурино 

32. Богомолова Ульяна Владимировна МБОУ СОШ №108 г.Моздок 

33. Братанова Виктория Юрьевна МБОУ СОШ №29 г.Владикавказ 

34. Быкова Лариса Сергеевна МБОУ ООШ п.Калининский 

35. Валиева Фатима Мухтаровна МБОУ СОШ №1 с. Эльхотово 

36. Воронова Нелли Владимировна МБОУ СОШ №38 г.Владикавказ 

37. Габараева Зарина Владимировна МБОУ СОШ с.Куртат 

38. Габуева Нина Ягоровна МБОУ СОШ с.Сунжа 

39. Гаглоева Нелли Хазимовна МБОУ СОШ №11 г.Владикавказ 

40. Газаева Диана Автандиловна МБОУ СОШ №2 ст.Змейская 

41. Газданова Фатима Казбековна МБОУ СОШ №26 г.Владикавказ 

42. Галаова Мадина Геннадьевна МБОУ СОШ с.Ставд-Дурт 

43. Гегкиева Жанна Садимовна МБОУ СОШ с.Хазнидон 

44. Гергаулова Агунда Иналовна МБОУ СОШ №1 с.Тарское 

45. Гогичаева Анна Тимофеевна МБОУ Школа-интернат г.Моздока 

46. Гогичаева Нона Гурамовна МБОУ СОШ №8 г.Владикавказ 

47. Губиева Мадина Симисторовна МБОУ гимназия №16 г.Владикавказ 

48. Гулиева Аида Батрбековна МБОУ СОШ № 30 г.Владикавказ 



3 

49. Гусалова Эльвира Владимировна МБОУ СОШ №1 с.Гизель 

50. Гусова Мальвина Эльбрусовна МБОУ СОШ №14 г.Владикавказ 

51. Гуссоева Алиса Игоревна МБОУ СОШ №8 г.Владикавказ 

52. Давыдова Инна Эдуардовна МБОУ СОШ №2 г. Моздока 

53. Дадтеева Оксана Владимировна МБОУ СОШ №1 ст.Архонская 

54. Дациева Сапият Казбековна МБОУ СОШ №1 с.Кизляр 

55. Джабиева Зарина Владимировна МБОУ СОШ с.Сунжа 

56. Джабишвили Хатуна Владимировна МБОУ ООШ №2 с.Камбилеевское 

57. Джаджиева РитаГавриловна МБОУ СОШ с.Сунжа 

58. Джибилов Руслан Борисович ГБОУ РФМЛИ 

59. Дзабиева Альбина Михайловна МБОУ СОШ №2 г. Беслана 

60. Дзбоева Юлия Александровна МБОУ СОШ№22 г.Владикавказ 

61. Дзгоева Карина Ахсаровна ГБОУ школа-интернат г. Владикавказ 

62. Дзиова Зарина Алимбековна МБОУ СОШ №1 с. Эльхотово 

63. Дзицоева Фатима Тарасовна МБОУ СОШ №42 г.Владикавказ 

64. Дзугаева Татьяна Владимировна МБОУ СОШ № 17 г.Владикавказ 

65. Дзусова Ельда Черменовна МБОУ СОШ с.Ольгинское 

66. Диамбекова Мадина Тимофеевна МБОУ ООШ №2 с.Камбилеевское 

67. Догузов Виталий Арчилович СП МБОУ СОШ №3 г.Алагира 

68. Доева Ирина Эвриковна МБОУ СОШ с.Нижняя Саниба 

69. Дреева Тамара Сергеевна МБОУ СОШ с.Новый Урух 

70. Дряева Генриета Акакиевна МБОУ СОШ №21 г.Владикавказ 

71. Дудаев Таймураз Отариевич ГБОУ школа-интернат г. Алагир 

72. Жукаева Марина Казбековна МБОУ СОШ №2 с.Чермен 

73. Журавлева Елена Николаевна МБОУ СОШ №1 ст. Архонская 

74. Журмилова Светлана Васильевна МБОУ СОШ №1 г.Ардон 



4 

75. Загалова Алла Юрьевна МСОШ №2 г.Владикавказ 

76. Закриева Залина Левановна МБОУ СОШ с.Фарн 

77. Зангиева Зарема Эльбрусовна МБОУ СОШ №5 г.Алагира 

78. Засеева Ригина Андреевна МБОУ СОШ с.Сунжа 

79. Захарян Ирина Николаевна ГБОУ школа-интернат г. Владикавказ 

80. Иванова Ирина Анатольенва МБОУ СОШ №18 г.Владикавказ 

81. Иконникова Дина Павловна МБОУ СОШ №44 г.Владикавказ 

82. Кабисова Яна Альбертовна МБОУ СОШ с.Сунжа 

83. Кадзаева Эльвира Мироновна МБОУ СОШ с.Иран 

84. Каирова Фатима Геннадьевна МБОУ гимназия №45 г.Владикавказ 

85. Кайтова Елизавета Сабазгериевна ГБОУ школа-интернат г. Владикавказ 

86. Калаева Светлана Сосланбековна МБОУ СОШ №3 г.Ардон 

87. Каргаева Ида Эльбрусовна МБОУ СОШ №42 г.Владикавказ 

88. Каркусов Георгий Зурабович МБОУ ООШ№3 г. Дигора 

89. Качмазов Алан Казбекович ГБОУ школа-интернат г. Алагир 

90. Киргуева Альма Агубеевна МБОУ ООШ с. Синдзикау 

91. Ковалева Анна Федоровна МБОУ СОШ №1 ст. Змейская 

92. Коваленко Светлана Владимировна МБОУ СОШ №2 г. Моздока 

93. Кожевникова Юлия Витальевна МБОУ СОШ №8 г.Моздока 

94. Кокоева Людмила Владимировна МБОУ СОШ №1 с.Камбилеевское 

95. Кортяева Алиса Нугзаровна МБОУ СОШ №28 г.Владикавказ 

96. Костоева Эсет Маисовна МБОУ СОШ с.Майское 

97. Коцур Галина Николаевна МБОУ СОШ №2 ст.Архонская 

98. Кочиева Оксана Юрьевна МБОУ СОШ №36 г.Владикавказ 

99. Кочисова Анжела Сергеевна МБОУ СОШ №33 г.Владикавказ 

100. Кудзиева Стелла Черменовна МБОУ СОШ №1 с. Ногир 

101. Кулиева Элина Батразовна МБОУ СОШ с.Дарг-Кох 

* 



5 

102. Кулумбегова Альбина Кимовна МБОУ СОШ №34 г.Владикавказ 

103. Кумаритова Карина Сергеевна МБОУ СОШ №2 с.Эльхотово 

104. Лезговка Елена Владимировна МБОУ СОШ №2 г. Моздока 

105. Лолаева Марина Георгиевна МБОУ СОШ №21 г.Владикавказ 

106. Магкоева Ельвира Юрьевна ГБОУ школа-интернат г. Владикавказ 

107. Магкоева Зита Ахсарбековна МБОУ СОШ №22 г.Владикавказ 

108. Маглучанц Жанна Артавасовна МБОУ СОШ с.Дачное 

109. Майрамова Бэлла Таймуразовна МБОУ СОШ №38 г.Владикавказ 

110. Макеева Дина Фидаровна МБОУ-лицей г.Владикавказ 

111. Макоева Елена Борисовна МБОУ СОШ №2 г. Моздока 

112. Мамсурова Залина Зелимовна МБОУ гимназия №5 г.Владикавказ 

113. Маргиева Зарина Валерьевна МБОУ СОШ №2 ст.Змейская 

114. Маслова Олеся Вадимировна МБОУ СОШ №1 с.Камбилеевское 

115. Мизиева Залина Абукаровна МБОУ СОШ №3 с.Чермен 

116. Милостивая Наталья Юрьевна ГБОУ РФМЛИ 

117. Мирзаханян Инна Рубеновна МБОУ СОШ №3 г.Ардон 

118. Музаева Яна Ясоновна МБОУ СОШ №31 г.Владикавказ 

119. Мукагова Белла Юрьевна МБОУ гимназия №16 г.Владикавказ 

120. Нартикова Дина Борисовна ГБОУ ЦО "Интеллект" 

121. Никонова Наталья Александровна МБОУ СОШ №21 г.Владикавказ 

122. Оказова Альбина Владимировна МБОУ СОШ №2 с.Чикола 

123. Онанова Каринэ Григорьевна МБОУ СОШ №40 г.Владикавказ 

124. Очеретлова Абидат Руслановна МБОУ СОШ №2 с.Кизляр 

125. Павлова Виктория Викторовна МБОУ СОШ №33 г.Владикавказ 

126. Пагиева Залина Борисовна ГБОУ СОШ № 47 

127. Пержовская Наталья Геннадьевна МБОУ СОШ №2 г. Моздока 

128. Персаева Алена Владиславовна МБОУ СОШ №1 с.Октябрьское 



6 

129. Петреченко Инна Игоревна МБОУ СОШ №8 г.Моздока 

130. Платковская Елена Анатольевна МБОУ СОШ №11 г.Владикавказ 

131. Плиева Вика Хаджумаровна ГБОУ СОШ № 47 

132. Плиева Залина Ильинична МБОУ СОШ№43 г.Владикавказ 

133. Подколзина Наталья Николаевна МБОУ гимназия №5 г.Владикавказ 

134. Пожидаева Олеся Юрьевна ГБОУ ЦО "Интеллект" 

135. Попазова Наталья Викторовна МБОУ СОШ №2 г. Моздока 

136. Потапова Светлана Анатольевна МБОУ Школа-интернат г.Моздока 

137. Пухова Фатима Владимировна МБОУ СОШ №9 г.Беслана 

138. Ралетняя Татьяна Александровна МБОУ СОШ №2 г. Моздока 

139. Ревазова Жанна Бековна СП МБОУ СОШ №2 г.Алагира 

140. Ревазова Мадина Георгиевна ГБОУ ЦО "Интеллект" 

141. Ревазова Мадина Игорьевна МБОУ СОШ №2 г.Алагира 

142. Сабаева Альбина Джабраиловна МБОУ СОШ №3 с.Чикола 

143. Савлаева Зарема Тимофеевна МБОУ СОШ с.Црау 

144. Саркисянц Гарегин Борисович МБОУ СОШ №21 г.Владикавказ 

145. Сланова Анжела Черменовна МБОУ гимназия №16 г.Владикавказ 

146. Созаева Людмила Георгиевна МБОУ СОШ №14 г.Владикавказ 

147. Соколова Наталья Георгиевна ГБОУ школа-интернат г. Владикавказ 

148. Сохиева Эльвира Сергеевна МБОУ СОШ №11 г.Владикавказ 

149. Стрельникова Ирина Михайловна МБОУ СОШ №1 с. Эльхотово 

150. Талинова Залина Даурбековна МБОУ СОШ №1 с.Камбилеевское 

151. Танклаева Маргарита Юрьевна МБОУ СОШ №2 с.Гизель 

152. Тараева Раиса Султановна МБОУ СОШ №11 г.Владикавказ 

153. Татонова Вера Борисовна МБОУ СОШ №14 г.Владикавказ 

154. Тегаева Бэлла Хушиновна МБОУ СОШ №3 с.Чикола 

155. Тедеева Тамара Ботазовна МБОУ СОШ №44 г.Владикавказ 



г"*' 

7 

156. Тибилова Виолета Майрамовна МБОУ СОШ №2 г.Алагира 

157. Тигиев Чермен Васильевич МБОУ СОШ №3 г.Владикавказ 

158. Тиджиева Людмила Бексолтановна МБОУ СОШ №5 г.Алагира 

159. Тиникашвили Екатерина Сергеевна ГБОУ СОШ № 47 

160. Ткаченко Ольга Павловна МБОУ ООШ п. Советского 

161. Тогоева Фатима Романовна МБОУ СОШ №2 г. Беслана 

162. Томаева Ирина Таймуразовна МБОУ СОШ №2 с.Чермен 

163. Тотоева Лариса Владимировна МБОУ СОШ №28 г.Владикавказ 

164. Тохтиева Светлана Владимировна МБОУ СОШ №48 г.Владикавказ 

165. Точиева Ирина Руслановна МБОУ СОШ №3 с.Эльхотово 

166. Тувакова Лариса Аразгельдыевна МБОУ СОШ с.Фарн 

167. Умрихина Наталья Юрьевна МБОУ СОШ №2 ст.Архонская 

168. Уракова Марина Александровна МБОУ СОШ №46 г.Владикавказ 

169. Уртаева Наталья Борисовна МБОУ СОШ №2 г. Беслана 

170. Фарниева Лиана Юрьевна МБОУ СОШ №34 г.Владикавказ 

171. Хабалова Аделия Базарбаевна МБОУ СОШ с.Дарг-Кох 

172. Хаблиева Римма Романовна МБОУ СОШ с.Зильги 

173. Хадзарагова Рита Артемовна МБОУ СОШ №2 с.Гизель 

174. Хамхоев Рафаэль Зелимханович МБОУ СОШ с.Новое 

175. Хапсаева Жанна Харитоновна ГБОУ школа-интернат г. Владикавказ 

176. Хацаева Людмила Хаджимуратовна МБОУ СОШ №5 г.Алагира 

177. Хинчагова Надежда Владимировна МБОУ СОШ №2 с.Гизель 

178. Хлоева Зоя Григорьевна ГБОУ школа-интернат г. Алагир 

179. Хлынцова Татьяна Николаевна МБОУ СОШ №3 г.Владикавказ 

180. Хмелькова Галина Юрьевна ГБОУ СОШ № 47 

181. Хостикоева Ляна Мухарбековна МБОУ СОШ с.Суадаг 

182. Хохова Ирмина Ибрагимовна МБОУ СОШ №14 г.Владикавказ 



г-*" 

8 

183. Хоцаонов Тамерлан Владимирович МБОУ СОШ с.Толдзгун 

184. Хубаева Лариса Николаевна МБОУ СОШ №2 с.Чикола 

185. Хугаева Таира Валерьевна МБОУ СОШ №1 с.Камбилеевское 

186. Худалова Валентина Павловна МБОУ СОШ с. Дур-Дур 

187. Хуцистова Алена Руслановна МБОУ СОШ №39 г.Владикавказ 

188. Цаболова Залина Казбековна МБОУ СОШ №2 с.Чермен 

189. Цаболова Фиалета Тарасовна МБОУ ООШ №1 с.Чермен 

190. Цагаева Зарина Ериковна МБОУ СОШ №40 г.Владикавказ 

191. Цакоева Мадина Дзарахметовна МБОУ СОШ с.Куртат 

192. Цалиева Анжела Казбековна МБОУ ООШ№3 г.,Дигора 

193. Цаликова Мадина Юрьевна МБОУ гимназия №5 г.Владикавказ 

194. Царукаева Фатима Юрьевна МБОУ СОШ с.Црау 

195. Целоева Райса Ахметовна МБОУ СОШ с.Майское 

196. Цирихова Анжела Еруслановна МБОУ СОШ с.Донгарон 

197. Цховребова Жанна Елиозовна ГБОУ ЦО "Интеллект" 

198. Цховребова Лариса Руслановна МБОУ СОШ №1 с. Ногир 

199. Цховребова Мария Хсарбеговна МБОУ СОШ с.Нарт 

200. Чельдиева Ирина Рубеновна МБОУ СОШ №21 г.Владикавказ 

201. Чередниченко Оксана Викторовна МБОУ СОШ №1 г.Ардон 

202. Черчесова Рита Ханджериевна СП МБОУ СОШ №3 г.Алагира 

203. Чихтисова Рита Мухарбековна МБОУ ООШ №3 г. Дигора 

204. Шавлохова Марина Ахсарбековна МБОУ СОШ №1 с.Камбилеевское 

205. Шакирова Вера Юрьевна МБОУ СОШ №3 г.Ардон 

206. Шапранова Элеонора Георгиевна МБОУ СОШ №15 г.Владикавказ 

207. Шаталова Людмила Васильевна МБОУ СОШ №2 ст.Архонская 

208. Шахбанова Оксана Шахбановна МБОУ СОШ №7 г.Беслана 

209. Шиукаева Алиса Ангулиевна МБОУ СОШ с. Донгарон 



9 

210. Ялама Татьяна Анатольевна МБОУ ООШ с.Сухотского 

211. Яндиева Татьяна Магамедовна МБОУ СОШ с.Дачное 


